
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1062 |  Macau, 12 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Processo: Concurso Público nº 001/2014 
Assunto: Ato de Nomeação
Responsável: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
ATO DE NOMEAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO
O Prefeito Constitucional do Município de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, torna público a quem possa
interessar, que, por este Ato de Nomeação, ficam notificados os candidatos aprovados no Concurso Público nº.
001/2014 abaixo relacionados:     
Na forma da legislação em vigor, concedemos aos aprovados, a seguir relacionados, prazo de 30 (trinta) dias
– contados a partir da data do recebimento de correspondência individual, por AR, e ou, por e-mail – para
apresentação junto ao Setor de Pessoal desta Prefeitura, dos documentos relacionados nos Anexos I e II à
referida correspondência, no horário das 07 às 13 horas, de segunda-feira a sexta-feira.
CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO
001 FRANCISCO RANIERE S. DE OLIVEIRA APTO
002 MAGNO NUNES DA SILVA APTO
003 FRANCIMARCIO DO N. BRAULINO APTO
004 FRANCISCO GILMAR DA SILVA APTO
005 MAX MARQUES DA S. FERNANDES APTO
006 LUCAS VALÉRIO VALE DE OLIVEIRA APTO
007 LUZIA CARLOS FERNANDES APTO
008 THIAGO VICTOR ARAÚJO RODRIGUES APTO
009 ELTON DE SOUZA FERNANDES APTO
010 ALDIMAX DELERINO TAVARES APTO
Macau (RN), 12 de Agosto de 2015.
Einstein Albert Siqueira Barbosa - Prefeito

Portaria Nº 700/2016, DE 11de agosto de 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração da servi-
dor Sinara Cristina da Costa, CPF nº 073.931.754-79, do Cargo em Comissão de Gerente de Programa de
Saúde, símbolo GPS I, lotado na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11/08/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2016 - PROCESSO ADMIN-
ISTRATIVO N° 1508/2016.
O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1508/2016, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM” VISANDO AO REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À CON-
TRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. A sessão
pública dar-se-á no dia 02/09/2016, às 9h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Macau/RN. O Edital
estará à disposição dos interessados na sede do Executivo Municipal no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.
Baraúna/RN, 12 de agosto de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

Comissão Permanente de Licitação




